
  
DIREZIONE PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA E POLIZIA LOCALE            SOGGETTO ESECUTORE SETTORE RIPRISTINO  
                O.C.D.P.C. N. 836 DEL 12/01/2022                    IDRAULICO E IDROGEOLOGICO              

 
OCDPC 836/2022 – REGIONE DEL VENETO - DIREZIONE PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA E POLIZIA LOCALE  

 IL SOGGETTO ESECUTORE SETTORE RIPRISTINO IDRAULICO E IDROGEOLOGICO 
VENETO ACQUE S.p.A 

Via Torino, 180 - 30173 Mestre-Venezia - Tel. 041 – 53.22.960 - Fax 041 – 53.29.162 
PEC: posta@pec.venetoacque.it 

Cod. Fisc.80007580279                                                                                                                                  Codice Univoco Ufficio SA369Z 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO E SOGGETTO ESECUTORE 

N. 42 DEL 09.03.2023 

Oggetto: OCDPC 558/2018 - OCDPC 836/2022. D.P.C.M. del 27.02.2019. 
Cod. int.: LN145-2020-558-BL-096 – O.C. n. 4 del 21.04.2020 Allegato B 
“Consolidamento del versante franoso a monte dell'abitato di Laste di Sotto generatosi in 
occasione degli eventi di Ottobre-Novembre 2018”.  
CUP: E53H19000790001 
Codice interno:VA-DFS-08 
CIG: 8411319804 
Importo finanziamento € 100.000,00 – Art. 1, c. 1028 Legge n. 145/2018 – annualità 2020 

LIQUIDAZIONE Contratto rep. 1088 – Compensazione aumenti prezzi II° semestre 2021, ai sensi art. 1-
septies D.L. 73/2021 come convertito dalla Legge 106/2021 e D.M. 04.04.2022. 
Pagamento di € 3.736,56 IVA compresa a favore di GHELLER S.R.L. 
ERRATA CORRIGE DETERMINA N.146 DEL 14.12.2022 

L’AMMINISTRATORE UNICO E SOGGETTO ESECUTORE 

PREMESSO CHE:  

− in relazione all’intervento in oggetto, con Determina n.146 del 14.12.2022 è stata disposta la liquidazione 
dell’importo di € 3.736,56 IVA compresa a favore di GHELLER S.r.l., appaltatore dei lavori con contratto 
sottoscritto in data 28.09.2020 ed assunto al repertorio commissariale n.1088 

CONSTATATO CHE: 

− la determina n.146 del 14.12.2022 non riporta nell’oggetto il Codice Identificativo Gara (CIG) relativo al 
contratto rep. comm. 1088 del 28.09.2020 

DATO ATTO CHE: 

l’indicazione del Codice Identificativo Gara (CIG) nell’oggetto del provvedimento di liquidazione è condizione 
necessaria per provvedere alla liquidazione 

RITENUTO DI: 

− provvedere con il presente provvedimento alla correzione della Determina n.146 del 14.12.2023 come 
segue: 
Oggetto: OCDPC 558/2018 - OCDPC 836/2022. D.P.C.M. del 27.02.2019. 

Cod. int.: LN145-2020-558-BL-096 – O.C. n. 4 del 21.04.2020 Allegato B 
“Consolidamento del versante franoso a monte dell'abitato di Laste di Sotto generatosi in 
occasione degli eventi di Ottobre-Novembre 2018”.  
CUP: E53H19000790001 
Codice interno:VA-DFS-08 
Importo finanziamento € 100.000,00 – Art. 1, c. 1028 Legge n. 145/2018 – annualità 2020 

viene sostituito da 
Oggetto: OCDPC 558/2018 - OCDPC 836/2022. D.P.C.M. del 27.02.2019. 

Cod. int.: LN145-2020-558-BL-096 – O.C. n. 4 del 21.04.2020 Allegato B 
“Consolidamento del versante franoso a monte dell'abitato di Laste di Sotto generatosi in 
occasione degli eventi di Ottobre-Novembre 2018”.  
CUP: E53H19000790001 
Codice interno:VA-DFS-08 
CIG: 8411319804 
Importo finanziamento € 100.000,00 – Art. 1, c. 1028 Legge n. 145/2018 – annualità 2020 

VISTA 

- la Determina n.146 del 14.12.2022 



  
DIREZIONE PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA E POLIZIA LOCALE            SOGGETTO ESECUTORE SETTORE RIPRISTINO  
                O.C.D.P.C. N. 836 DEL 12/01/2022                    IDRAULICO E IDROGEOLOGICO              

 
OCDPC 836/2022 – REGIONE DEL VENETO - DIREZIONE PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA E POLIZIA LOCALE  

 IL SOGGETTO ESECUTORE SETTORE RIPRISTINO IDRAULICO E IDROGEOLOGICO 
VENETO ACQUE S.p.A 

Via Torino, 180 - 30173 Mestre-Venezia - Tel. 041 – 53.22.960 - Fax 041 – 53.29.162 
PEC: posta@pec.venetoacque.it 

Cod. Fisc.80007580279                                                                                                                                  Codice Univoco Ufficio SA369Z 

DETERMINA 

1. che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. sostituire nella Determina n.146 del 14.12.2022 la dicitura: 
Oggetto: OCDPC 558/2018 - OCDPC 836/2022. D.P.C.M. del 27.02.2019. 

Cod. int.: LN145-2020-558-BL-096 – O.C. n. 4 del 21.04.2020 Allegato B 
“Consolidamento del versante franoso a monte dell'abitato di Laste di Sotto generatosi in 
occasione degli eventi di Ottobre-Novembre 2018”.  
CUP: E53H19000790001 
Codice interno:VA-DFS-08 
Importo finanziamento € 100.000,00 – Art. 1, c. 1028 Legge n. 145/2018 – annualità 2020 

con la dicitura: 
Oggetto: OCDPC 558/2018 - OCDPC 836/2022. D.P.C.M. del 27.02.2019. 

Cod. int.: LN145-2020-558-BL-096 – O.C. n. 4 del 21.04.2020 Allegato B 
“Consolidamento del versante franoso a monte dell'abitato di Laste di Sotto generatosi in 
occasione degli eventi di Ottobre-Novembre 2018”.  
CUP: E53H19000790001 
Codice interno:VA-DFS-08 
CIG: 8411319804 
Importo finanziamento € 100.000,00 – Art. 1, c. 1028 Legge n. 145/2018 – annualità 2020 

3. di trasmettere al Direttore della Protezione Civile, Sicurezza e Polizia Locale – U.O. Post Emergenza, il 
presente provvedimento per la pubblicazione sul sito internet della Regione del Veneto nell’apposita 
sezione Sicurezza del Territorio dedicata alle Gestioni Commissariali e Post Emergenziali. 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
E SOGGETTO ESECUTORE 
Ing. Gianvittore Vaccari 

(firma digitale) 


		2023-03-09T11:28:47+0000
	VACCARI GIANVITTORE




